
 
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 337), § 10 pkt 2, 3 i 8 uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryńsk na 2025 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2024 r. 
poz. 7408 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Ryńsk z dnia 
16 grudnia 2024 r., zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 18/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr IX/84/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 20 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 marca 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr X/100/2025 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 kwietnia 2025 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości 70.862.636,30 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 60.596.236,46 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10.266.399,84 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości 76.862.636,30 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 60.120.944,86 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 44.832.873,97 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2212



w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   24.742.352,54 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   20.090.521,43 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.271.682,90 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.765.127,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych 3.101.641,99 zł, 

e) obsługa długu 1.149.619,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 16.741.691,44 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 11a otrzymuje brzmienie: 

„11a. Ustala się Plan finansowy dla dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 15.834,00 zł.”; 

4) w § 12 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 7.765.211,99 zł, 

- wydatki  7.764.911,19 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji Rady 
Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –Pomorskiego. 

   

Wójt 
 
 

Władysław Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2212



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 888 000,00 1 287 979,19 2 175 979,19 

 01095  Pozostała działalność 19 000,00 1 287 979,19 1 306 979,19 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 287 979,19 1 287 979,19 

600   Transport i łączność 1 478 736,00 29 000,00 1 507 736,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 29 000,00 29 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 29 000,00 29 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 130 959,93 800,00 5 131 759,93 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 328 450,00 800,00 329 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 600,00 800,00 8 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 3 000,00 5 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 69 541 857,11 1 320 779,19 70 862 636,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2212



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 394 775,00 1 287 979,19 4 682 754,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 237 275,00 25 000,00 1 262 275,00 
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 25 000,00 105 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 952 000,00 -25 000,00 1 927 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -25 000,00 165 000,00 
 01095  Pozostała działalność 41 500,00 1 287 979,19 1 329 479,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 657,81 8 657,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 471,83 1 471,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,25 141,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 161,29 19 161,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 593,20 15 593,20 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 262 724,70 1 272 724,70 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 229,11 229,11 

600   Transport i łączność 4 829 659,65 29 000,00 4 858 659,65 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 520 000,00 29 000,00 549 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 29 000,00 49 000,00 

750   Administracja publiczna 10 819 050,92 0,00 10 819 050,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 475,00 0,00 102 475,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 406,14 2 498,12 80 904,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 826,44 424,68 16 251,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,76 61,20 2 061,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 984,00 -2 984,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 651 552,19 800,00 7 652 352,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2212



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 371 333,42 800,00 1 372 133,42 
  3110 Świadczenia społeczne 7 600,00 800,00 8 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 200,00 3 000,00 107 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 200,00 3 000,00 25 200,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 000,00 3 000,00 

Razem: 75 541 857,11 1 320 779,19 76 862 636,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2212



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2025 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2025 r.) 

D O C H O D Y  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 287 979,19 1 287 979,19 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 287 979,19 1 287 979,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 287 979,19 1 287 979,19 

600   Transport i łączność 0,00 29 000,00 29 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 29 000,00 29 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 000,00 29 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 318 329,00 800,00 2 319 129,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 600,00 800,00 8 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 600,00 800,00 8 400,00 

Razem: 6 447 432,80 1 317 779,19 7 765 211,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2212



W Y D A T K I 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 287 979,19 1 287 979,19 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 287 979,19 1 287 979,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 657,81 8 657,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 471,83 1 471,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 141,25 141,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 161,29 9 161,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 593,20 5 593,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 262 724,70 1 262 724,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 229,11 229,11 

600   Transport i łączność 0,00 29 000,00 29 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 29 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 000,00 29 000,00 

750   Administracja publiczna 102 475,00 0,00 102 475,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 475,00 0,00 102 475,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 406,14 2 498,12 80 904,26 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 826,44 424,68 16 251,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,76 61,20 2 061,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 984,00 -2 984,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 318 329,00 800,00 2 319 129,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 600,00 800,00 8 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 600,00 800,00 8 400,00 

Razem: 6 447 132,00 1 317 779,19 7 764 911,19 

Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 75011 wynosi 300,80 zł w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu spraw 
obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2024 r. przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2025 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2212


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 WÓJTA GMINY RYŃSK z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 11a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 2 - WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2025 r.)
	Załącznik 3 - PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO(Załącznik Nr 8 do budżetu 2025 r.)

		2025-04-29T11:28:50+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




